oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “FLED” sh.p.k me Nipt: K17621104C 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.759.463 (katërmilion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh). 

2.   “SARK” sh.p.k me Nipt: K52531415H 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.786.840 (katërmilion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e dyzet ) lekë (pa tvsh). 

Operatorë ekonomikë te skualifikuar nuk ka. 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “FLED” sh.p.k me 

Nipt: K17621104C, me adresë: Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura 

e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

totale prej 4.759.463 (katërmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e